PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

…………….
№…………….
	О внесении изменений в постановление администрации города от 03.08.2021 № 01-02-997 «Об утверждении административного регламента                                        по предоставлению                  муниципальной услуги     «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства                           и (или) перепланировки помещений                                        в многоквартирном доме»

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации города от 03.08.2021 № 01-02-997 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства                           и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;

1.2.пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить прилагаемый административный регламент                  по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (далее - Административный регламент).»;
1.3.наименование административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме», утвержденного Постановлением, изложить в следующей редакции:

«

АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ

по предоставлению муниципальной услуги

«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»
»;

1.4.внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный Постановлением, следующие изменения:
1.4.1.в пункте 1.1.1 подраздела 1.1 раздела I слова «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в многоквартирном доме» заменить словами «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»;

1.4.2.пункт 2.1.1 подраздела 2.1 раздела II изложить в следующей редакции:

«2.1.1.Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                         в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                         и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]